



روزنامه

مناقصه مزایه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۴ ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۶ سال بیستم شماره ۴۳۵۸ قیمت ۲۰۰۰۰ ریال ۸ صفحه



نگاهی به خرید دارو؛ از دیروز تا امروز
فروش اینترنتی دارو منبعد فقط با «سامانه مرجع»

صفحه ۱

وزیر اسبق ارتباطات عنوان کرد
عقب ماندگی ایران
در همه شاخص های
هوش مصنوعی!

صفحه ۲

ثبت رسمی معاملات
املاک در دفاتر اسناد
شرط برخورداری از حمایت
قضایی در دعاوی

صفحه ۴

سامانه هوشمند طرح های
عمران کشور راه اندازی شد

صفحه ۴

واکنش رئیس مجلس به مشکلات
کامیون داران؛ لزوم اقدامات فوری و مؤثر

صفحه ۱

درخواست تحقیق و تفحص
از بنیاد مسکن با ۴۰ امضاء کلید خورد

صفحه ۴

خصوصی سازی خودروسازان
در ایستگاه توقف!

صفحه ۵

رئیس سازمان زمین شناسی
فقط ۲ درصد از ذخایر معدنی ایران
کشف شده است!

صفحه ۶

قیمت برق استخراج مجاز رمزارز
ابلاغ شد

صفحه ۸

تبادل با عرضه خودرو به بورس کالا برقرار خواهد شد؟

صفحه ۵

سؤال روز

فروش اینترنتی دارو منبعد فقط با «سامانه مرجع»

نگاهی به خرید دارو؛ از دیروز تا امروز



مورد نیازتان را در منزل تحویل بگیرید. البته با چند برابر قیمت. نشانی بازرس دارو تغییر کرده است؛ از کوچه پس کوچه های ناصر خسرو به پست ها و استوری های اینستاگرام. **داروی اینترنتی تقلبی است!** حال طی چند سالی که از رواج فروش دارو در فضای مجازی می گذرد، شاهد شکایات عدیده از تقلبی بودن آن هستیم. بسیاری از خریداران با توجه به غیر قابل تشخیص بودن داروی تقلبی با اصلی آن را خریداری کرده و پس از اثرات

مرضیه نیکخواه | منقشه

خرید داروهای خاص از دیرباز یکی از اصلی ترین مشکلات خانواده ها بوده است؛ داروهایی که به هزار و یک دلیل همچون دلالتی و رانت، راهی به داروخانه ها پیدا نمی کنند و خانواده ها مجبورند تا آن را جاهای دیگری تأمین کنند. خیابان ناصر خسرو یکی از مراجع اصلی تهیه این گونه داروهاست؛ بورس داروی اکثراً غیرقانونی که همه نوع دارویی را می توان با قیمت ها گزاف در آن پیدا کرد. رهگذاران کوچه، شاگردان داروخانه ها هستند، هر یک لیستی در دست دارند و با صدای بلند داروی مورد نیاز خودشان را اعلام می کنند. آن ها جلوی در مغازه ها می ایستند و از روی لیست شروع به خواندن داروهای مورد نیاز خود می کنند و منتظر می ایستند. خیابان داروهای نایاب و توزیع کنندگان غیرقانونی دارو. خیابانی که نفس می گیرد تا نفس بدهد. کار این خیابان نه مربوط به امروز و دیروز که سالیان سال است که زار است.

تهیه دارو از فضای مجازی

این روزها برای پیدا کردن داروهایی که در داروخانه ها یافت نمی شود، نیازی نیست به ناصر خسرو بروید، کافی است در صفحه اینستاگرام هشتگ دارویی را که می خواهید، جست و جو کنید. از ساده ترین داروها تا داروهای مربوط به بیماران خاص و سرطانی که در داروخانه ها حکم کیمیا پیدا کرده اند، در صفحات اینستاگرام در دسترس است. شما می توانید سفارش آنلایین بدهید و در نهایت یک روز بعد، از طریق پست داروی

مخرب آن شکایات متعددی را به ثبت رسانده اند. همین امر باعث شد تا بحث های بسیاری پیرامون ساماندهی فروش دارو در اینترنت مطرح شود. **فروش اینترنتی دارو خارج از «سامانه مرجع» تخلف است** در همین رابطه، دیروز (یکشنبه) عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، از راه اندازی سامانه مرجع فروش اینترنتی دارو با نظارت وزارت بهداشت خبر داد و هر گونه توزیع دارو

خارج از این چارچوب را تخلف دانست. هادی احمدی؛ گفت: انجمن داروسازان ایران و سازمان نظام پزشکی نه تنها با فناوری های نوین و تسهیل خدمات مردمی مخالف نیستند، بلکه از ساماندهی این فرآیند در چارچوب قانون استقبال می کنند. اما دارو کالایی استراتژیک محسوب می شود و عرضه آنالین آن باید تحت کنترل دقیق و به وسیله وزارت بهداشت انجام گیرد. وی افزود: متأسفانه برخی سکوها ی اینترنتی بدون رعایت زیرساخت های قانونی، اقدام به فروش دارو کرده اند که باعث تشکیل پرونده تخلف برای آن ها در سازمان غذا و دارو و ارجاع به مراجع قضایی شده است. فروش آزاد دارو در فضای مجازی، به خصوص داروهای تخصصی و یخچالی یا واکسن، امنیت سلامت جامعه را تهدید می کند. احمدی، با بیان اینکه فقط داروخانه هایی که مجوز عرضه اینترنتی اقلام غیردارویی و بهداشتی دریافت کرده اند مجاز به فعالیت هستند، تصریح کرد: نمی خواهیم فضای مجازی به ناصخسرو جدید کشور تبدیل شود و مافیای دارویی، فضای جدیدی برای سوءاستفاده بیاید. اگر داروخانه ها از بستر قانونی حذف شوند، سودجویان جایگزین خواهند شد. وی در ادامه، از رونمایی سامانه مرجع وزارت بهداشت خبر داد و گفت: این سامانه با هدف مدیریت عادلانه عرضه دارو به بیماران، شفافیت و جلوگیری از ارتباط ناسالم پلنرمرها با داروخانه ها طراحی شده است. فرآیند خرید اینترنتی دارو از این طریق فقط توسط داروخانه دارای مجوز و با حمل ونقل قانونی و مجوز انجام می شود.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۴/۱۱۷

بانک ملت bank mellat

الف: مناقصه گزار: بانک ملت
ب: موضوع مناقصه:
اجاره ۸۱ دستگاه خودرو سواری و وانت نیشن خودمالک
ج: تضامین لازم برای شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مناقصه (غیر از بانک ملت) و یا ارائه چک بانکی/بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان به مبلغ ۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا فیش واریز نقدی مبلغ فوق به حساب جاری جام به شماره ۱۳۵۹۵ ۲۰۲۴۰ به شناسه واریز ۱۱۷۱۸۷ ۱۰۱۱۷۵۰۰۱۴۱۷۵۰۰۱ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت)
د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:
ارائه معرفینامه و فیش واریز مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری جام شماره ۲۴۰۱۰۲۶۵ ۲۰۲۴۰۱۰۱۱۷۲۷۶ ۱۴۰۴۱۷۵۰۰۱ قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملت.
ه: محل دریافت اسناد مناقصه: تهران، خیابان طالقانی، مقابل ساختمان وزارت نفت، ساختمان شماره ۳۸۰، طبقه ششم، واحد معاملات و قراردادها.
شماره تماس: ۶۴۸۲۱۰۵۰ - ۶۴۸۲۱۳۲۸ - ۶۴۸۲۱۰۸۴

جدول زمانی انجام مناقصه	
آغاز توزیع اسناد مناقصه	ساعت ۰۷:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴
مهلت ارسال مدارک مناقصه	تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸
تاریخ گشایش پاکت ها	رأس ساعت ۰۷:۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

اداره کل تدارکات واحد معاملات و قراردادها

فصلنامه

منتشر شده

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

(نشریه ۴۳۱۱)

واکنش رئیس مجلس به مشکلات کامیون داران؛ لزوم اقدامات فوری و مؤثر

مؤثر به مشکلات آن ها رسیدگی شود. در این زمینه کمیسیون عمران مجلس نیز جلسه ای مخصوص این موضوع را برگزار می کند که امیدوارم نتایج مثبتی برای حل مشکلات این قشر به همراه داشته باشد.

دستور خود، افزود: این قشر که جزء حلقه های مؤثر جریان تولید و تأمین کالا در کشور هستند، با مشکلات متعددی از جمله نبود خودرو مناسب و بهینه، گرانی کامیون، گرانی قطعات و لوازم، مشکلات بیمه ای، توزیع

به فرمان حضرت امام(ره) برای تخلیه بار کشتی ها به سوی بنادر کشور شتافتند تا چرخه تأمین کالای مردم دچار خدشه نشود. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف، در جلسه علنی دیروز (یکشنبه) در نطق پیش از

حرف های خودی و بی خودی

خبر، نظر، عمل!

یادداشت طنز

رفته بود و این خوشحالی زانداوصف به ملت همیشه در صحنه اهدا نمی شد! اینکه قرار است برق جایگزین گاز شود و گرمایش و سرمایش مان را هم به زیر یز و بال خود ببرد، یکی دیگر از اظهار نظر عزیزان مسئول است که البته به جز آن قسمت سرمایشی اش که چیز جدیدی نیست، این اتفاق آرزوی قلبی هر انسان خاموشی دیده ای هست که به نظر می رسد حداقل در حد فکر و نظر استارت آن خورده است و در خبر است که تغییر روش و خطوط تولید تجهیزات گرمایشی و ایضاً تولید پنل های خورشیدی و... ظاهراً شروع شده است! ما که فکر می کنیم، خیلی خوب می شد عزیزان رسانه و خبر و مسئولین اعلام کنده نظر و ایده و امید در کنار هر اعلام و اعلاتی که پیوست نا قابل آمار و نمودار و گزارش و نقشه راه

و از این دست چیزهایی که افق پیش رو را از حالت شفاهی و شبهه و کیفی و هوایی بر روی زمین و با حساب و کتاب و کمی و اجزایی، تبدیل می کرد ارائه می نمودند، بالاخره ما هم می دانیم که تا نباشد چیز کی، مردم نگویند چیز ها، ولی آنقدر در طی این سنوات عدیده حرف و نظر ها از این طرف بام و اقدام و عمل ها از آن طرف بام افتاده اند و تفاوت میان ماه من و ماه گردون از زمین تا آسمان بوده است که باید به هوشنگ خان (خودمان را می فرماییم) و ایضاً دیگران حق بدهیم که به جای آنکه از خبر و وعده و آرزو و باید و نبایند و مدینه فاضله و گل و بلبل نگاری خوش خوشان مان بشود، به هم بریزیم، هول کرده و رنگمان مثل گچ سفید شود که باز قرار است چه اتفاقی بیفتد که این دریاغ سبز نشان داده می شود!

ما صافهانی ها یک ضرب المثل داریم که می گویم یک پُل نشان مان بده تا سی وسه پل را نشان تان بدهیم، البته در این فقره یک نیم پل هم نمی توانیم نشان بدهیم اگر سی وسه پل را نشان مان دهند، وای به اینکه در همین یک پل هم چندان امیدی نداریم... بگذریم!

ما که می گویم همین تابستان پیش رو و همان

و عده های این چند ماهه اخیر در مورد اینکه مشکلی در زمینه تأمین برق نداریم و کلی تولید برق از پنل های خورشیدی خواهیم داشت، فرصت شایسته و مایه استیفا است که عزیزان متولی و مسئول نشان دهند که فاصله از حرف تا عمل آنقدرها هم که ما فکر می کنیم نیست! البته بی انصافی نمی کنیم و می دانیم که به برخی اوقات صحبت ها جهت تزیین امیداست و راستی راستی نمی شود که در چند ماه، کم کاری چندین و چند ساله را جبران کرد برای همین این تابستان پیش رو را با خاموشی های دو تا سه ساعت در روز طی خواهیم کرد و فقط امیدواریم لااقل کمی زمان خاموشی ها کمتر و خیلی خیلی برنامه ریزی و اعلان خاموشی دقیق و منظم باشد، اما با این حال قبول بفرمایید که ذخیره کردن گاز و مسازوت و گازوئیل به اندازه کافی و عدم کسری سوخت برای نیروگاه ها در پاییز و زمستان پیش رو آنقدرها سخت و غیر ممکن نیست و قطع به یقین فرصتی بهتر از این برای دست اندرکاران پیش نمی آید که نشان دهند که اگر کارها در دست شان باشد چه چا که نمی کنند!

هوشنگ خان

آزادسازی و تسهیل بازرگانی خارجی

براساس اصل ۴۴ قانون اساسی

قسمت دوم

فصلنامه حقوق، مجله دانشکده حقوق و علوم سیاسی، دوره ۴۱، شماره ۲، تابستان ۱۳۹۰

محمد طاهر کنعانی |
استادیار گروه حقوق دانشکده اقتصاد دانشگاه لرستان

در کنفرانس برتون وودز (Bretton woods) جان مینارد کینز (John Mynard Keynes) و هاری دکستر (Harry Dexter white) قویاً طرفدار فضای آزاد تجارت بین‌الملل بودند. آنان به منظور تحقق تجارت آزاد براساس عمل متقابل (Reciprocity) پیشنهاد تأسیس سازمان تجارت جهانی را دادند. پیرو این اندیشه در دسامبر ۱۹۴۵ ایالات متحده آمریکا از متفقین (Coalition) جنگی خود خواست معاهده چندین جانبه‌ای برای کاهش تعرفه کالاها به صورت عمل متقابل منعقد کنند. جامعه ملل نیز در فوریه ۱۹۴۶ پیش نویس سازمان تجارت جهانی را ارائه کرد. در نهایت در کنفرانس ژنو موافقت نامه عمومی تعرفه و تجارت (گات) (General Agreement of trade and Tariffs) با هدف افزایش کمی و کیفی مبادلات تجاری و توسعه تجارتی و اقتصادی کشورهای عضو از طریق حذف تدریجی موانع تجارت منعقد شد (http: www.int/26int/ Martin khor). پس از آن سیر تدریجی آزادسازی تجارت و رفع موانع ادامه یافته تا اینکه مذاکرات موسوم به دور اروگوئه سرانجام پس از هفت سال به نتیجه رسید و سند نهایی آن در ۱۵ آوریل ۱۹۹۴ به‌وسیله نمایندگان دولتهای عضو به امضاء رسید. در خلال این دهه‌های متوالی کشورهای در حال توسعه نیز اندک اندک متوجه فواید اقتصاد آزاد و رقابتی و آزادی تجارت و تقسیم کار بین‌المللی و هم پیوندی اقتصاد داخلی با نظام تجارت جهانی شدند. از جمله کشورهایی مانند هنگ کنگ مازنی تایلند و کره جنوبی سیاست تسهیل تجاری را در پیش گرفته و تجارت خارجی را موتور محرک رشد کشور خود دانستند (مؤسسه مطالعات بازرگانی، ۱۳۸۵، ص ۶۶) سیاست‌های مکمل تشویق صادرات به عنوان بخشی از مسیر توسعه معطوف به صادرات به کار گرفته شد در سایه این تجربیات کشورهای در حال توسعه سیاست‌هایشان را به سوی نظام‌های تجاری آزاد هدایت کردند. امروزه برای اغلب کشورها با هر مسلک و مرامی اثبات شده است که هر کشور سهمی بیشتر در اقتصاد بین‌المللی دارد توسعه یافته تر است. به عبارت دیگر داشتن مبادلات تجاری گسترده عامل اصلی رشد اقتصادی هر کشور محسوب می‌شود در حال حاضر سهم تجارت از GDP جهان نزدیک به ۳۰ درصد است که امکان دارد تا سال ۲۰۲۰ به ۵۰ برسد. بر همین اساس بسیاری از کشورهای در حال توسعه نیز به سازمان تجارت جهانی ملحق شده و تاکنون تعداد اعضای این سازمان ۱۵۰ کشور است که ۹۵ درصد تجارت جهانی را در اختیار دارند و ۲۸ کشور از جمله ایران نیز در مسیر عضویت این سازمان قرار گرفتند. (مؤسسه مطالعات بازرگانی ۱۳۸۵) مطالعات کرورگ گویای آن است که زیربهای حمایتی و محدودیت گرای واردات غالباً موجب انگیزه‌های قوی برای استفاده از منابع جویای رانت فراهم آورده و به اتلاف توأم با اسراف منابع کمیاب منجر شده است (Bhagwati: J and Srimi) (۲۰۰۱ - vasan) وجود این سیاست‌ها انگیزه قوی برای فساد به بار می آورد و بر کیفیت نهادهای توسعه تعبتی منفی دارد. مهم‌تر از همه اینکه سیاست جایگزینی واردات موجب کاهش رقابت و نزول کیفیت محصولات و ضرر و زیان مصرف کنندگان و نیز انزای کشور در گردونه تجارت بین‌الملل است. با بررسی سیاست تجاری ایران ملاحظه می‌شود؛ علی‌رغم وجود قانون انحصار بازرگانی خارجی دست بخش خصوصی در واردات و صادرات باز گذاشته شده بود به‌طوری‌که نرخ تعرفه‌های گمرکی در فاصله سالهای ۱۳۳۹- ۱۳۵۷ از کل واردات ۱۵۹ درصد و در سال‌های ۱۳۶۹- ۱۳۵۸ ۳۰ درصد افزایش یافت و این‌ بیانگر تمرکز هر چه بیشتر تجارت در دست دولت و افزایش محدودیت‌های تعرفه‌ای و غیر تعرفه‌ای است. (مسنی، بی‌تا، ص ۱۷) سیر قانون گذاری و سیاست تجاری ایران در طول تصویب قانون برنامه اول تا چهارم در جهت تسهیل تجارت خارجی کاهش دخالت دولت خصوصی‌سازی کاهش ردیف تعرفه‌های گمرکی آزادسازی تک ترخی کردن ارز تجمع عوارض و رفع موانع غیر تعرفه‌ای سیر تکاملی رو به بهبود داشته است. نتایج گزارش سالانه بنیاد هیتچ گویای بهبود شاخص آزادی اقتصادی و وضعیت رقابتی کشور از حیث ارزش عددی و رتبه در مقایسه با کشورهای مورد مطالعه است.

اصل ۴۴ قانون اساسی: برابر صدر اصل ۴۴ قانون اساسی بازرگانی خارجی جزء حوزه مالکیت و مدیریت محسوب و وظایف و اختیارات دولت است. اصل ۴۴ قانون اساسی مرکب از دو مقوله مالکیت عمومی و ساختار اقتصادی عمومی است. در تجزیه و تحلیل این اصل قانون اساسی ذکر مطالب زیر ضروری است:

۱- مطالعه تطبیقی: قوانین اساسی کشورهای مختلف به‌طور کلی بر دو دسته نظام مالکیت آزادمنش و دولتی قابل تقسیم است. کشورهایی مانند جمهوری خلق چین و اتحاد جماهیر شوروی سابق به‌طور کلی اقتصاد و مالکیت و منابع تولید را بر عهده دولت نهاده بودند. این کشورها در فراز و نشیب تاریخی خود از نظام اقتدار گرا عدول کرده و به تدریج مالکیت خصوصی و آزادی تجارت را پذیرفتند برابر ماده ۱۱۰ و ۱۳ قانون اساسی اتحاد جماهیر شوروی سابق مالکیت ابرار تولید و منابع

اقتصادی با دولت بود و در کنار آن مالکیت شخصی در حد اشیاء روزمره زندگی قطعات کوچک، زمین خانه مسکونی جایگز کاری مرغداری باغداری و دامداری مجاز است. براساس مواد ۸ و ۳۵ قانون اساسی جدید روسیه، اقتصاد آن کشور بر مبنای اقتصاد آزاد و رقابتی و آزادی حمل و نقل و تجارت و مالکیت خصوصی است. در مقابل نظام‌های آزاد منش مانند ایالات متحده آمریکا، آلمان و سوئیس براساس به موجب براساس اقتصاد آزاد و رقابتی است (law-constitution of countries-comwww.find) به موجب اصل ۳۴ قانون اساسی فرانسه، انتقال مالکیت عمومی به خصوصی براساس قوانین مصوب مجلس مجاز است.

۲- تفسیر اصل ۴۴: بر خلاف قانون اساسی کشورهای مزبور که به‌طور مشخص نظام اقتصاد آزاد با سوسیالیستی مشخص شده قانون اساسی ایران حالتی بینابین و مخلوط را ابداع کرده است. سؤال اساسی که در ارتباط با اصل ۴۴ مطرح شده این است که آیا مالکیت عمومی موضوع صدر اصل ۴۴ قانون اساسی قابل انتقال به مالکیت خصوصی است یا خیر؟ در این ارتباط، دو عقیده حقوقی در رویه قانون گذاری و تفسیر قانون اساسی وجود دارد: عقیده اول این است که فعالیت‌های موضوع صدر اصل ۴۴ قانون اساسی هم از نظر وظایف و اختیارات و ساختار اقتصادی و هم از نظر مالکیت عمومی جزء بخش دولتی اقتصاد محسوب و واگذاری آن‌ها به بخش خصوصی جایز نیست و حتی بخش خصوصی حق سرمایه گذاری و فعالیت نیز ندارد شورای نگهبان در تفسیر اصل ۴۴ قانون اساسی در مورد ساختار رسانه صدا و سیما این عقیده را برگزیده است (Tehran.Dadgostari.com) بنابر این فعالیت‌های بخش خصوصی نیز باید واگذار شود و به تدریج امکان مالکیت و فعالیت بخش خصوصی در همه فعالیت‌های موضوع صدر اصل ۴۴ فراهم آورده و بسیاری از فعالیت‌های صدر اصل ۴۴ عرصه فعالیت بخش خصوصی شده است. برای جمع این دو عقیده می‌توان چنین استدلال کرد که فعالیت‌های صدر اصل ۴۴ قانون اساسی جنبه ساختار اقتصادی دارد و تغییر ساختار اقتصادی تنها با تغییر قانون اساسی امکان پذیر است. بنابراین فعالیت‌های موضوع صدر اصل ۴۴ جزء وظایف دولت محسوب می‌شود و دولت باید فعالیت‌های مزبور را به عنوان وظیفه قانونی به انجام برساند. دولت در راستای حسن انجام این وظایف می‌تواند از ظرفیت‌های بخش خصوصی نیز استفاده کند و به موازات انجام وظایف دولت بخش خصوصی نیز در این حوزه‌ها فعالیت کند. به عنوان مثال در زمینه بانکداری در عین حال که دولت موظف است در امور بانکداری، قانون گذاری و سیاست گذاری و حتی اعمال تصدی کند فعالیت بخش خصوصی را نیز در راستای رشد و شکوفایی اقتصادی هدفمند سازد. مضافاً اینکه بر ذیل اصل ۴۴ فعالیت‌های هر بخش اقتصادی باید با هدف رشد و شکوفایی اقتصاد ملی انجام گیرد تا این اندازه بکارگیری بخش خصوصی، جنبه انتقال مالکیت عمومی ندارد و بلکه مراحل ابتدایی رقابت و آزادی اقتصادی یعنی آزادسازی و بازرگانی است اما در خصوص انتقال مالکیت عمومی و واگذاری اموال به بخش خصوصی باید گفت که اولاً برخلاف کشورهای کمونیستی که مالکیت خصوصی محدود به ضروریات زندگی شده در نظام حقوقی ایران مالکیت مشروع به‌طور نامحدود به رسمیت شناخته شده و بر همین اساس بخش خصوصی نیز حق دارا شدن اموال را به هر مقدار و میزان است. بنابراین به نظر می‌رسد که انتقال مالکیت عمومی به خصوصی اساسی مالکیت هر سه بخش عمومی تعاونی و خصوصی تا آنجا مورد حمایت است که موجب رشد و توسعه اقتصادی کشور باشد و موجب زبان جامعه نشود برابر قید مندرج در ذیل این ماده جایی که مالکیت عمومی زیان ده و غیر اقتصادی و مانع رشد و توسعه اقتصادی کشور شود مورد حمایت قانون گذار نخواهد بود. در نتیجه انحصار بخش دولتی در فعالیت‌های صدر اصل ۴۴ هر جا که موجب ضرر و زیان جامعه و مانع رشد و شکوفایی اقتصاد ملی شود مورد حمایت مجلس و شورای نگهبان و دولت قرار نمی‌گیرد و فعالیت بخش خصوصی در عرصه‌های موضوع صدر اصل ۴۴ هر جا که موجب رشد و توسعه اقتصادی و به نفع جامعه و پیشرفت اقتصاد کشور باشد مورد حمایت قانون و دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد. ثالثاً مالکیت عمومی در نظام‌های مختلف حقوقی به معنای غیر قابل واگذار شدن مالکیت عمومی نیست. هدف توزیع عادلانه درآمد و ثروت و عدم اختصاص اموال عمومی به افراد معدود است ولی این هدف مانع از آن نیست که در مواردی به حکم قانون بخش خصوصی بتواند مالک منابع تولید و اموال عمومی به نحو جزئی شود کما اینکه در قوانین مختلف امکان تملک خصوصی اموال عمومی پیش‌بینی شده است. بنابراین باید گفت که انتقال مالکیت عمومی به خصوصی علی‌الاصول مجاز است؛ زیرا مالکیت عمومی به معنای مالکیت مشترک عموم مردم است و قانون گذار به عنوان نماینده جامعه برای اعمال حق مالکیت خود می‌تواند در مواردی برای رشد و توسعه اقتصادی و مصالح عمومی مالکیت عمومی را واگذار کند. لیکن این واگذاری نباید به صورت استفاده مالکیت عمومی و تبدیل کامل عرصه‌های موضوع صدر اصل ۴۴ به مالکیت خصوصی شود. به عبارت دیگر باید جرم و جوهر مالکیت عمومی پایدار بماند متخصصان و اقتصاددانان و کارشناسان باید بتوانند

در هر پروژه اقتصادی ارزیابی کنند که در کدام عرصه دولت می‌تواند چه نقشی ایفا کند دولت براساس اندیشه دولت موافق بازار و دولت مکمل بازار باید با انعطاف عقلانی سازمان یافته تا حد ضرورت نقش آفرینی کند. گاهی به صورت پرداخت وام و حمایت قانونی و گاه با سرمایه گذاری غیر مستقیم و بستر سازی و حتی گاه با سرمایه گذاری مستقیم و یا مشارک بخش خصوصی و مدیریت پیمان در مواردی که بخش خصوصی توان یا انگیزه کافی نداشته باشد، می‌تواند در فعالیت‌های اقتصادی نقش آفرینی کرده تا از تمام ظرفیت‌های ملی و بین‌المللی استفاده شود.

۵) سیاست‌های کلی نظام سیاست‌های کلی نظام براساس برنامه چشم‌انداز ۲۰ ساله نظام جمهوری اسلامی ایران به سوی تبدیل ایران به کشوری توسعه یافته و با جایگاه اول اقتصادی در سطح منطقه آسیای جنوب غربی قفقاز خاورمیانه و کشورهای همسایه است (www.maslehat.ir). رسیدن به این هدف بزرگ، مستلزم اعمال سیاست‌های اقتصادی است که از آن به نام انقلاب اقتصادی یاد شده است انقلاب اقتصادی نیز منوط به تقویت بخش خصوصی و ایجاد فضای رقابتی سرمایه گذاری بخش خصوصی و افزایش بهره‌وری است. بالندگی اقتصادی براساس سیاست‌های کلی نظام در گروهی سرمایه گذاری و اشتغال به عنوان دو روی یک سکه است. از نظر ماهیت حقوقی، سیاست‌های کلی نظام قبل از اینکه جنبه قانون گذاری و آمرانه داشته باشد، بیشتر جنبه ارشادی و الگوسازی دارد در زمینه استراتژی بازرگانی کشور سیاست کلی نظام براساس افزایش مشارکت بخش غیردولتی و رقابت‌پذیری در اقتصاد ملی است. در سیاست‌های کلی به تدریج مراحل بازرگانی آزادسازی و خصوصی سازی طراحی شده و طبق آخرین مصوبه انتقال مالکیت عمومی به خصوصی به جز موارد معدود در دستور کار نظام جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته است. در مصوبه سال ۸۵ واگذاری ۸۰ درصد سهم بنگاه‌های دولتی مورد تصویب قرار گرفته است. بنابراین برابر سیاست کلی نظام توصیه شده که ۲۰ درصد سهام شرکت‌های صدر اصل ۴۴ قانون اساسی که امکان در مالکیت دولت بماند، رعایت قید مزبور از حیث انطباق مصوبات مجلس با قانون اساسی ذکر شده است؛ زیرا وجود ۲۰ درصد سهام دولت در بسیاری موارد مالکیت - مدیریت شرکت را در قبضه دولت می‌گذارد. این سیاست گذاری عملاً موجب نقض غرض خواهد شد؛ زیرا هدف از انتقال مالکیت عمومی شرکت‌های صدر اصل ۴۴ واگذاری مدیریت آن بخش‌ها به بخش خصوصی و قرار گرفتن در فضای رقابت آزاد و شرایط بازار است.

بی‌نوشته‌ها:

۱- مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأیید مقام‌معمظم هری در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی از قرار ذیل است. مصوبه مورخ ۷۷/۱۰/۲۳ درخصوص امنیت اقتصادی این مصوبه در راستای حمایت از ایجاد ارزش افزوده و سرمایه گذاری و کار آفرینی از راه‌های قانونی و مشروع بوده و ه هدف از امنیت سرمایه گذاری دسترسی به اطلاعات، مشارکت آزادانه، بر خوردرای از امتیازات قانونی برای هر سه بخش دولتی تعاونی و خصوصی باید یکسان و عادلانه باشد.

۲- مصوبه مورخ ۷۷/۱۰/۲۳ که مجمع تشخیص مصلحت نظام که در تاریخ ۱۳/۱۱/۱۳۷۹ با تأیید مقام رهبری رسیده است. این مصوبه در مورد مشارکت بخش‌های خصوصی در تعاونی در اقتصاد و حدود فعالیت بخش دولتی است. سیاست گذاری مقررات تصدی و نظارت باید

موجب افزایش مشارکت بخش غیردولتی و کاهش تصدی دولت گردد و حاکمیت ملی مهدوش نشود. مالکیت خصوصی از مشروعیت قانونی برخوردار و در صورت خللاًقانونی دولت موظف است. لایحه لازم تقدیم مجلس شورای اسلامی نماید.

۳- مصوبه و نظریه مشورتی مورخ ۸۲/۹/۰۸ مجمع تشخیص مصلحت نظام در اجرای اوامر مورخ ۱۳۸۲/۰۹/۰۸ مقام رهبری محورهای این مصوبه براساس حمایت از مالکیت و کلیه حقوق ناشی از آن و از جمله مالکیت معنوی، تقویت و توسعه سرمایه گذاری خصوصی و دولتی افزایش بهره‌وری اقتصادی با اصلاحات ساختاری و مدیریتی، افزایش توان اقتصادی از طریق لغو انحصار غیر ضروری و تقویت ساختار رقابتی و زیرساخت‌های ملی و خلایق و نو آوری و تسهیل شکل گیری بنگاه‌های بزرگ اقتصادی در بخش خصوصی و تعاونی است. بنگاه‌های بزرگ اقتصادی دولتی موکول به دریافت نظریات مشورتی تفصیلی ۴- سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون مصوب ۸۴/۱۰/۳۰ در این مصوبه سیاست‌های کلی توسعه بخش غیردولتی از طریق واگذاری فعالیت‌ها و بنگاه‌های دولتی موکول به دریافت نظریات مشورتی تفصیلی گردیده با توجه به ذیل اصل ۴۴ و اصل ۴۳ قانون اساسی به منظور شتاب بخشیدن به رشد اقتصادی ملی گسترش مالکیت در سطح عمومی از نقاء کارائی بنگاه‌های اقتصادی رقابت‌پذیری در اقتصاد ملی افزایش سهم بخش خصوصی و تعاونی کاستن بار مدیریتی و مالی دولت در تصدی فعالیت‌های اقتصادی افزایش سطح عمومی اشتغال مقرر گردید که دولت حق فعالیت اقتصادی جدید ندارد. هر گونه فعالیت خارج از صدر اصل ۴۴ قانون اساسی را سالا نه ۲۰ واگذار نماید.

۵- مصوبه مورخ ۸۵/۰۴/۱۲ درخصوص واگذاری فعالیت‌ها و بنگاه‌های دولتی در این مصوبه به منظور شتاب گرفتن رشد و توسعه اقتصادی کشور و عدالت اجتماعی و فقر زدایی تغییر نقش دولت از مالکیت و مدیریت مستقیم به سیاست گذاری و هدایت و نظارت توانمندسازی بخش خصوصی و تعاونی حمایت از ایجاد رقابت در بازارهای بین‌المللی آمادگی بنگاه‌های داخلی جهت مواجهه هوشمندانه با قواعد تجارت جهانی ارتقاء کیفیت و انطباق با استانداردهای بین‌المللی جهت گیری خصوصی سازی در راستای افزایش کارائی و رقابت‌پذیری و گسترش مالکیت عمومی منظور مالکیت خصوصی در سطح عمومی مقرر گردید که ۸۰ درصد سهام بنگاه‌های دولتی موضوع صدر اصل ۴۴ قانون اساسی به بخش غیردولتی واگذار شود. http://www.maslehat.ir

۲- در شرکت‌های بزرگ اوراق سهام به صورت پراکنده در بین عموم مردم توزیع می‌شود. اکثریت صاحبان صاحبان عملاً سهامداران اقلیت هستند (Minority shareholders) در مقابل، صاحبان سهام عمده شرکت (Blocked shares) مالکیت و مدیریت شرکت را بر عهده دارد. زیرا سهامداران متفرق که در شهرستان‌های مختلف هستند به خاطر اندک بودن سرمایه و منافع شان پیگیری مسائل شرکت نتواند شد. بر فرض هم عده‌ای از آنان در مجامع عمومی حضور یابند. در مقابل سهامداران عمده قادر به هیچگونه تصمیم گیری نخواهد شد (کنعانی، ص ۹). سهامداران عمده نیز ممکن است تعداد کمی را داشته باشند ولی چون هیچکدام از سهامداران اقلیت به علت پراکندگی طبیعی که دارند به اندازه آن‌ها سرمایه گذاری در شرکت نکرده‌اند به خاطر حق رای عمده مدیران شرکت را انتخاب و امور شرکت را اداره می‌کنند. بنابراین، هدف از تخصیص ۲۰ درصد سهام شرکت‌های صدر اصل ۴۴ قانون اساسی برای دولت حفظ سهام طلایی Zolden shares متعلق به دولت خواهد شد.

آگهی فراخوان جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی

تأمین مواد اولیه (آهن اسفنجی، شمش، اسلب)



گروه ملی صنعتی فولاد ایران

گروه ملی صنعتی فولاد ایران در نظر دارد با استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران و تجار علاقمند به سرمایه‌گذاری که دارای دانش فنی، توان مالی و دارای تجربیات مفید و مرتبط در زمینه تهیه و تأمین مواد اولیه مانند آهن اسفنجی، شمش و اسلب می‌باشند نسبت به جذب آنها از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید. لذا، از کلیه متقاضیان و سرمایه‌گذاران و تجار علاقمند که تمایل به سرمایه‌گذاری، در زمینه تهیه و تأمین مواد اولیه آهن اسفنجی، شمش و اسلب می‌باشند، به منظور بررسی و تصمیم گیری توسط کمیته ارزیابی دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشر این آگهی به مدت یک هفته از طریق آدرس اینترنتی: foreign_purchase.insig.org نسبت به ارسال اسناد و مدارک ثبتی شرکت شامل: آگهی تأسیس، اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات، رزومه کاری، تراز نامه مالی (سه ساله)، ... اقدام و با هماهنگی قبلی و همراه با معرفی نامه کتبی معتبر به دفتر این شرکت واقع در تهران، میدان ولیعصر، چهارراه کریم خان، خیابان حافظ، ترسیده به بل حافظ، نبش نبست رامین پلاک ۴۸۵ تلفن ۰۲۱-۸۸۸۵۴۱۱۲ و یا دفتر مخابرات بازرگانی به نشانی: اهواز، ۹ کیلومتر جاده خرمشهر مراجعه و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱-۳۳۱۴۵۰۵۰ تماس حاصل نمایند.

■ ارائه و تحویل اسناد و مدارک، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان شرکت در فراخوان ایجاد نخواهد نمود.

■ کلیه پیشنهادات واصله منوط به بررسی و تصمیم گیری توسط کمیته ارزیابی گروه ملی صنعتی فولاد ایران می‌باشد.

■ ارائه و تحویل کلیه اسناد و مدارک ثبتی شرکت برای متقاضیان در زمان مراجعه الزامی می‌باشد.

■ مدارک ارسال و تحویل شده، قابل عودت و استرداد نخواهد بود.

فراخوان مزایه عمومی

مزایه گزار:

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

موضوع مزایه: فروش ۴ قلم ۴ کالای اسقاط و مازاد شرکت

توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایه برای تمامی شرکت ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.

دریافت وبار گذاری اسناد:

از طریق سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir)

زمان فروش اسناد: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲

مهلت ثبت پیشنهادهای در سامانه تدارکات دولت:

حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

گشایش پیشنهادهات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶

www.keds.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

رئیس سازمان زمین‌شناسی

فقط ۲ درصد از ذخایر معدنی ایران کشف شده است!

عنوان کرد و گفت: با مشارکت بخش خصوصی و استفاده بهینه، مطلوب و درخور از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های بخش خصوصی، امیدواریم زیرساخت‌های لازم در دست بهره‌بردار قرار گیرد. معاون وزیر صمت، با مرور تجربیات پیشین خود در حوزه مس کشور، یادآور شد: در دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی و زمانی که ریاست هیئت تحقیق و تفحص مس را برعهده داشتیم، چالش اصلی بر سر عدم فرآوری بر روی مس ورزقان بود و مهم‌ترین دلیلی که مطرح می‌شد، پایین بودن میزان ماده معدنی بود که در نهایت به کمبود اکتشاف در آن منطقه بازمی‌گشت. اسماعیلی، با اشاره به وضعیت اکتشاف در استان سیستان و بلوچستان، گفت: این استان سال‌ها فاقد اکتشافات معدنی جدی بوده، در حالی که امروز با رویکرد ویژه آقای پزشکیان و دولت چهاردهم به مناطق محروم و به‌ویژه به استان مرزی سیستان و بلوچستان، بهره‌برداری از بزرگ‌ترین معدن مس خاورمیانه که در این منطقه قرار دارد، در دستور کار قرار دارد. وی خاطر نشان کرد: این در حالی است که در آن‌سوی مرز، در پاکستان، بزرگ‌ترین معدن مس و طلای دنیا وجود دارد؛ اما در فاصله ۲۰ کیلومتری مرز با ایران، تنها سیم خاردار کشیده شده است.



جدی و مؤثر بخش خصوصی به حوزه اکتشاف و فرآوری هستیم. رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، سرمایه‌گذاری هدفمند و همگرایی تیمی را رمز موفقیت در این بخش

بهره‌برداری از بزرگ‌ترین معدن مس خاورمیانه در سیستان و بلوچستان
وی با انتقاد از خام‌فروشی در کشور، تصریح کرد: برای رسیدن به توسعه پایدار، نیازمند ورود

به گفته معاون وزیر صمت، امروز با حمایت‌های ویژه وزارت صمت امید داریم که بتوانیم در جهت رسیدن به استانداردهای جهانی، شتاب بیشتری داشته باشیم.

گروه زمین و معدن | مناقصه |

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، گفت: ایران با ۲۷٫۳ تریلیون دلار، ذخایر منابع طبیعی و معدنی دارد اما فقط ۲۹ میلیارد دلار از این ذخایر کشف شده که معادل دو درصد ظرفیت معدنی کشور است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، داریوش اسماعیلی؛ اظهار کرد: ایران با ۲۷٫۳ تریلیون دلار ذخایر منابع طبیعی و معدنی، پس از آمریکا، روسیه، عربستان و کانادا در جایگاه پنجم جهان قرار دارد. وی با بیان اینکه از این میزان، یک‌هزار و ۴۰۰ میلیارد دلار به پش معادن اختصاص دارد، تصریح کرد: تاکنون فقط ۲۹ میلیارد دلار از این ذخایر کشف شده که معادل دو درصد ظرفیت معدنی کشور است. امیدواریم در دولت چهاردهم و با نگاه ویژه وزیر صمت و حمایت‌ها و هدایت‌های وزارتخانه، سهم اکتشاف مواد معدنی افزایش یابد. اسماعیلی؛ با اشاره به ظرفیت فرآوری مواد معدنی در کشورهای پیشرفته، تأکید کرد: اگر ایران فرآوری مواد معدنی را به سطح جهانی برساند، می‌تواند بیش از ۱۰ هزار میلیارد دلار ارزش‌افزوده از ذخایر معدنی خود کسب کند.

درخواست افزایش سهمیه ارزی واحدهای تولیدی و تفویض اختیار به مدیران استانی تأیید می‌شود

مشاور وزیر صمت، گفت: مقرر شد درخواست‌های افزایش سهمیه ارزی واحدهای تولیدی در سال ۱۴۰۴ با تفویض اختیار به مدیران کل استانی و ستادی و معاون تخصصی ذی‌ربط تأیید شود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت صمت، گلنار نصراللهی؛ مشاور وزیر صمت، معدن و تجارت و عضو کمیته ارزی، با اشاره به تعریف چارچوب مشخصی برای استفاده از تفویض اختیار توسط این وزارت‌خانه به منظور تسریع در تأیید ثبت سفارش واحدهای تولیدی و ارسال آن‌ها به بانک مرکزی برای تخصیص ارز، گفت: در جلسه دیروز صبح کمیته ارزی مقرر شد درخواست‌های افزایش سهمیه ارزی در سال ۱۴۰۴ با تفویض اختیار به مدیران کل استانی و ستادی و معاون تخصصی ذی‌ربط تأیید شود. وی با اشاره به اینکه تاکنون در فرایند تأیید درخواست‌های واحدهای تولیدی که سابقه مصرف ارز نداشتند یا تازه تأسیس هستند یا برنامه تولید تأیید شده ندارند، مشکلاتی وجود داشت، تصریح کرد: با تصمیم راهگشای دیروز کمیته ارزی مقرر شد بررسی و تأیید درخواست‌های سهمیه ارزی این واحدها با رعایت سقف سهمیه ارزی هر دفتر تخصصی، به مدیران کل استانی و ستادی و معاون تخصصی ذی‌ربط تفویض شود. مشاور وزیر صمت، تأکید کرد: در راستای شفافیت، همچنان همه فرایندهای این امر بایستی در سامانه جامع تجارت و به صورت ماشینی و با کنترل‌های لازم صورت پذیرد. همچنین سقف برنامه تولید ارزی برای واحدهای تولیدی، ظرفیت پروانه واحد تولیدی خواهد بود و برای واحدهای جدید و طرح‌های توسعه، حداکثر ۵۰ درصد ظرفیت پروانه تولیدی تأیید خواهد شد. نصراللهی؛ افزود: همچنین براساس تصمیم این کمیته مقرر شد واحدهای تولیدی که دارای برنامه تولید تأیید شده قبلی بوده و موفق به تحقق نسبت مطلوبی از عملکرد ارزی خود در سال ۱۴۰۳ شده‌اند، در اولویت قرار گیرند. وی گفت: درخواست‌های افزایش سهمیه ارزی این واحدها در چارچوب بندهای دستورالعمل ارزی و سقف سهمیه ارزی هر یک از دفاتر تخصصی، با تفویض اختیار به مدیران کل استانی و ستادی و معاون تخصصی ذی‌ربط بررسی و تأیید خواهد شد.

توسعه ژئوتوریسم

گامی مؤثر در جهت اشتغالزایی

مشاور فناوری، نوآوری و امور رسانه ریاست بنیاد ایران‌شناسی، گفت: توسعه ژئوتوریسم گامی مؤثر در جهت اشتغالزایی، رشد اقتصادی و توسعه پایدار است. به گزارش ایسا، کامبیز مهدی‌زاده؛ در لرستان اظهار کرد: این مستند، که به همت بنیاد ایران‌شناسی و با مشارکت بخش خصوصی تهیه شده، جاذبه‌های بی نظیر ژئوتوریسمی لرستان را به تصویر می‌کشد و قرار است در اواخر خرداد یا اوایل تیرماه سال جاری رونمایی شود. وی ضمن تریک روز ملی ایران‌شناسی و روز بزرگداشت استان لرستان، این مناسبت‌ها را فرصتی مغتنم برای بازاندیشی در میراث غنی فرهنگی و طبیعی ایران زمین و استان لرستان دانست و ابراز امیدواری کرد که با هم‌افزایی و کار علمی، چهره‌ای روشن و واقعی از ایران و استان‌های پرافتخار آن به جهان‌بان معرفی شود. مشاور فناوری، نوآوری و امور رسانه ریاست بنیاد ایران‌شناسی، با تأکید بر اهمیت گردشگری در اقتصاد کشور، اضافه کرد: در دورانی که متأسفانه برخی از کشورها ایران‌هراسی را ترویج می‌دهند و ما نتوانستیم زیبایی‌های ایران زمین را آن گونه که شایسته است به نمایش بگذاریم، لرستان با تنوع بی نظیر زمین‌شناسی، غارهای آهکی، دره‌ها و آبشارهای چشم‌نواز، می‌تواند به یکی از قطب‌های اصلی ژئوتوریسم ایران تبدیل شود. مهدی‌زاده؛ بیان کرد: با الهام از مستندهای موفق «رخ‌خساره زمین»، بنیاد ایران‌شناسی قصد دارد مجموعه‌ای تازه با عنوان «رخ ایران» را آغاز کند که نخستین قسمت آن به استان زیبای لرستان اختصاص دارد. وی با تأکید بر لزوم شناسایی و آماده‌سازی ژئوسایت‌های لرستان برای گردشگران، توسعه ژئوتوریسم را گامی مؤثر در جهت اشتغالزایی، رشد اقتصادی و توسعه پایدار دانست و اظهار امیدواری کرد: با مشارکت نهادهای ذی‌ربط، لرستان به الگویی موفق در حوزه گردشگری زمین‌شناختی در سطح ملی و بین‌المللی تبدیل شود.

هر شهروند یک ناظر

هرگونه مانع تراشی، تخلفات اداری و ترک فعل مسئولین دستگاه‌های اجرایی در مسیر سرمایه‌گذاری مشروع و تولید را به سازمان بازرسی کل کشور اعلام نمایید.

www.136.ir

آگهی فراخوان مناقصه

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد بر اساس بند ۳ صورت‌جلسه شماره ۱۵۱/۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۹ هیأت‌مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط اعلام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد به شرح ذیل اقدام نمایند:

موضوع: ارتقا، دوربین‌های مدار بسته ساختمان اداری شرکت عمران شهر جدید پردیس.

۱ نوع مناقصه: عمومی یک‌مرحله‌ای.

۲ شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۵۸۰۰۰۰۰۹۸۰۰۴۰۰۱ است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.

۳ نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار:

شهر جدید پردیس، فاز یک، میدان عدالت، خیابان فروز دین شمالی، خیابان پیام، خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس.

تلفن: ۰۲۱-۷۴۶۰۹۲ داخلی ۲۰۳-۱۶۸

۴ مدت پیمان: ۴ ماه شمسی.

۵ مبلغ برآورد اولیه: ۲/۳۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و یک میلیارد و سیصد و یازده میلیون ریال).

۶ تضمین شرکت در فرآیند رایج کار: مطابق جدول ۴ از بند «الف» ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲/۱۲۳۴۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ به ۵۰۶۵۹ ریال (یک میلیارد و هفتاد میلیون ریال).

۷ مجوز فعالیت: پروانه فعالیت شرکت در حوزه خدمات عملیاتی افتاکه می‌بایست دارای اعتبار باشد.

۸ دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد:

از ساعت ۰۸:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶ تا ساعت ۱۶:۳۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳

۹ تحویل اسناد مناقصه:

۱- ۹- به‌صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ در سامانه ستاد بارگذاری شود.

۲- ۹- به‌صورت فیزیکی (فقط پاکت «الف») تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس تحویل شود.

۱۵ زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه «پاکت‌های الف، ب و ج»:

ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

۱۱ هزینه خرید اسناد مناقصه از سامانه ستاد ۰۰۰،۰۰۰،۲۰ ریال (دو میلیون ریال) است.

۱۲ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

نقش کلیدی دانشگاه‌ها در حل مشکلات حوزه معدن

حیاتی و راهبردی به محور اصلی زنجیره جهانی تبدیل شده است. کشور ما می‌تواند در این رقابت جهانی نقشی مطلوب ایجاد کند. اما این امر مستلزم این است که بخش معدن و صنایع آن به دانشگاه به‌عنوان محلی برای تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد رویکرد هم‌دلانه، مسئولانه و مشارکتی داشته باشد. رئیس دانشکده مهندسی معدن دانشگاه صنعتی امیرکبیر، تأکید کرد: از سوی دیگر دانشگاه با ارتباط نزدیک با بخش معدن و صنایع معدنی می‌تواند در حل مسائل، به‌روزرسانی آن، گره‌گشایی مشکلات این بخش کمک کند. به امید روزی که ارتباط بخش معدن دانشگاه به‌گونه‌ای رشد کند که تمامی مسائل و گره‌های این بخش همانند سایر کشورهای پیشرو در زمینه معدن در دانشگاه‌ها مطرح شود تا نیروی انسانی متخصص و کارآمد در طراز توسعه کشور تربیت و موجب به‌روزرسانی بخش معدن شود.

به این بخش از نشانه‌های توجه به بخش معدن در کشور طی سال‌های اخیر است. البته این موضوع بدان معنا نیست که این ورود با آسیب‌ها و آشفتگی‌هایی همراه نبوده است. در واقع ما با عدم حمایت‌هایی در این حوزه مواجه شدیم. این موضوع موجب رکود این بخش شد است. ملادودی؛ تأکید کرد: در واقع تاکنون بخش معدن و صنایع معدنی از مزایای انرژی ارزان و نیروی متخصص ارزان استفاده کرده است، اما به نظر می‌رسد به دلیل چالش‌هایی نظیر ناترازی انرژی، کمبود نیروی متخصص، عدم توجه به اکتشافات به‌ویژه اکتشافات عمیق برای تداوم رشد، لازم است بخش معدن بر فناوری، دانش فنی پیشرفته و توجه بیشتر بر منابع انسانی اهتمام بورد. وی ادامه داد: جهان امروز با سرعت به سوی اقتصاد سبز، توسعه انرژی‌های نو و هوشمندی صنایع پیش می‌رود در این می‌ساز مواد معدنی به‌ویژه مواد معدنی

خطر نشان کرد: متأسفانه علی‌رغم ظرفیت بالای معدنی در کشور، اقتصاد ایران در پیش از پیروزی انقلاب اسلامی عمدتاً مبتنی بر تولید نفت خام بود. پس از پیروزی انقلاب یعنی در دوران دفاع مقدس، سازندگی و اصلاحات نیز علاوه بر تولید نفت خام، فرآورده‌های نفتی و صنایع پایین‌دستی نفت نظیر پتروشیمی مورد توجه قرار گرفت و زنجیره‌های ارزش آن در کشور شکل گرفت. وی یادآور شد: طی ۱۰ ساله اخیر تحریم‌های ظالمانه، تکانه‌های اقتصادی و شرایط بین‌المللی موجب تغییر پارادایم در سیاست‌گذاری‌های کلان کشور شد. به‌طوری‌که اکنون اقتصاد کشور به سمت اقتصاد معدنی و صنایع معدنی مرتبط با آن قرار گرفته و در سال‌های اخیر رشد قابل توجهی در بخش معدن رخ داده است. این استاد دانشگاه صنعتی امیرکبیر، تأکید کرد: ایجاد هلدینگ‌ها، صنایع معدنی و ورود بسیاری از سرمایه‌گذاری‌ها

رئیس دانشکده مهندسی معدن دانشگاه صنعتی امیرکبیر، نقش دانشگاه‌ها برای حل مشکلات حوزه معدن و صنایع مرتبط را کلیدی دانست. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، حامد ملادودی؛ در بیستمین همایش روز ملی معدن، اظهار کرد: روز معدن فرصت مناسبی برای قدردانی از زحمات و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر معدنکاران، اساتید، دانشجویان، کارآفرینان و صنعتگران این حوزه می‌باشد. در واقع از این فرصت می‌توان برای بررسی نقش راهبردی معدن در اقتصاد کشور و نقش آن در آینده نیز بهره برد. وی در ادامه، تصریح کرد: کشور ما با داشتن ذخایر عظیم، متنوع معدنی، انرژی فراوان و موقعیت ژئوپلیتیک کم نظیر در منطقه ظرفیت بالقوه‌ای برای توسعه نقش معدن و ذخایر معدنی دارد. رئیس دانشکده مهندسی معدن دانشگاه صنعتی امیرکبیر،

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت اول

درخواست شماره:

RHP – 7302511143 – BA/T33

موضوع آگهی:

خرید کانکس

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302505717 – T25

موضوع آگهی:

خرید TORQUE CONVERTER

توربین های گازی D,E

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302511183 – T19

موضوع آگهی:

خرید کانکس

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302505717 – T25

موضوع آگهی:

خرید TORQUE CONVERTER

توربین های گازی D,E

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302511183 – T19

موضوع آگهی:

خرید کانکس

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302505717 – T25

موضوع آگهی:

خرید TORQUE CONVERTER

توربین های گازی D,E

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302505717 – T25

موضوع آگهی:

خرید TORQUE CONVERTER

توربین های گازی D,E

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

شرکت پالایش نفت بندرعباس
سهامی عام

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

توبت دوم

درخواست شماره:

RHP – 7302505717 – T25

موضوع آگهی:

خرید TORQUE CONVERTER

توربین های گازی D,E

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

بانک مرکزی: مردم باید ارزهای بیش از ۱۰ هزار یورو را بفروشند

ارز مازاد ممنوع!



مبادله در داخل کشور»، به شرح ذیل ابلاغ می‌شود:

ماده ۱- در این دستورالعمل، عناوین، اصطلاحات و عبارات ذیل در معانی مشرح زیر به کار می‌روند:

۱-۱- شخص: اعم از شخص حقیقی و حقوقی ایرانی و خارجی
۲-۱- مؤسسه اعتباری: اشخاص حقوقی که با مجوز بانک مرکزی یا به موجب قانون، تحت عنوان «بانک» یا «مؤسسه اعتباری غیر بانکی» به انجام عملیات بانکی مبادرت می‌نمایند و مجاز به انجام عملیات ارزی هستند.
۳-۱- صرافی: شخص حقوقی است که از بانک مرکزی مجوز انجام عملیات صرافی را اخذ کرده است. مجوز صرافی قائم به شخص حقوقی صرافی است و به هیچ عنوان قابل واگذاری یا تکیل به غیر نیست.

۴-۱- صورت حساب خرید معتبر مؤسسه اعتباری و صرافی: رسید سامانه ارزی حاوی اطلاعاتی نظیر شناسه پیگیری، طرفین معامله، میزان و زمان انجام معامله است که شماره مسلسل ارزهای موضوع معامله نیز ضمیمه آن است.

۵-۱- سند برداشت از حساب نزد مؤسسه اعتباری: سندی که مبین پرداخت مبلغ مربوط از محل حساب ارزی به شخص

نقشه سادات شفايي | منافقه

نوسان قیمت ارز و خصوصاً دلار به‌عنوان اصلی‌ترین شاخص اقتصاد ایران طی سال‌های اخیر به‌خصوص در دوران ریاست جمهوری ترامپ با نوسان شدیدی مواجه شده است. ترامپ با تحریم‌های فلج کننده‌ای که بر علیه کشورمان وضع کرد، باعث شد تا اقتصاد کشورمان دچار التهابات شدیدی شود که افزایش قیمت ارز و به‌خصوص دلار را در پی داشته است. قیمت دلار طی الی که در آن هستیم حتی از مرز ۱۰۷ هزار تومان نیز در مقطعی گذر کرد با درخواست ترامپ برای مذاکره و آغاز مذاکرات بین ایران و آمریکا، قیمت پول ینگه دنیا به کانال ۷۰ هزار تومان سقوط کرد و کمی بعد با مشخص شدن روند مذاکرات با رشد قیمتی به کانال ۸۰ هزار تومان رسید. طلا و سکه از دیرباز به‌عنوان پشتیبان امن بین مردم مطرح بوده است و در سال های اخیر مردم به خرید آن بیش از پیش روی آوردند به حدی که به گفته مسؤلان کشور اکنون بیش از ۳۰ میلیارد دلار نقد در خانه‌های مردم وجود دارد. مبلغ زیادی که حالا بانک مرکزی برای مدیریت آن برنامه‌ای در سر دارد! اصلا چه «دستورالعمل اجرایی تعیین میزان ارز قابل حمل، نگهداری و مبادله در داخل کشور» به شبکه بانکی ابلاغ شد. براساس این دستورالعمل، حمل و نگهداری ارز توسط هر شخص حداکثر تا سقف مبلغ ۱۰ هزار یورو یا معادل آن به سایر ارزها بلا مانع است. به گزارش مناصم‌مزاییده، بانک مرکزی طی بخشنامه‌ای در تاریخ سوم خرداد ۱۴۰۴ اصلاحیه «دستورالعمل اجرایی تعیین میزان ارز قابل حمل، نگهداری و مبادله در داخل کشور» را به‌عنوان پیوست شماره «۶» بخش سوم مجموعه مقررات ارزی «خدمات ارزی و سایر مبادلات ارزی بین‌المللی» به شبکه بانکی ابلاغ کرد. **این دستورالعمل در هشت ماده به شرح زیر تدوین شده است:**

«به استناد بند (الف) ماده (۷) قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و بند «پ» ماده (۵) (این نامه اجرایی مواد (۵) و (۶) قانون مذکور و همچنین بندهای (پ) و (ح) ماده (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز با آخرین اصلاحات و الحاقات، «دستورالعمل اجرایی تعیین میزان ارز قابل حمل، نگهداری و

تکلیف بانک مرکزی به بانک‌ها در نظارت بر نحوه مصرف تسهیلات

تسهیلاتی خود اعم از نحوه مصرف و بازگشت تسهیلات اعطایی نظارت لازم را به عمل آورند. همچنین به موجب تبصره (۲) ماده (۱۵) قانون عملیات بانکی بدون ربا (بهره)، اشخاصی که در قالب استفاده از خدمات بانکی از وجوه و منابع مالی بانک‌ها به نحو غیرمجاز بهره‌مند می‌شوند، مکلفند علاوه بر استرداد وجوه مذکور، خسارت حاصل از اطمینان بر نحوه مصرف تسهیلات تنظیمی مقرر شده، پرداخت کنند. همچنین علاوه بر این، مطابق اجزای (۱-۱) و (۵-۱) بخش (۱) از بند (ب) ماده (۵) قانون «رتقاء سلامت نظام اداری و مقابله با فساد» از مصادیق اشخاص مشمول محرومیت، اشخاصی هستند که نسبت

به استفاده از تسهیلات بانکی در غیرمحل مجاز مربوط اقدام می‌نمایند. لذا نظارت بر مصرف تسهیلات، از اهمیت وافری در نظام بانکداری بدون رسا بر خوردار بوده و بر همین اساس، هم بنابه ملاحظات شرعی و فقهی و هم از بابت اصول و موازین و عموماًت تخصیص منابع بانکی از این حیث که در کشورمان که نظام مهم کشور سهیم تقریبی ۹۰ درصدی در تأمین مالی را عهده‌دار است و از سوی دیگر با تنگنای نقدینگی و عدم توازن تقاضا و توان تسهیلاتی مواجه است، نظارت بر مصرف تسهیلاتی شایسته عنایت و توجه و اهتمام ویژه‌ای است. به ویژه در سال جاری که مزین

به نام «سرمایه‌گذاری برای تولید» شده و بدین لحاظ، یکی از برنامه‌های محوری بانک مرکزی در سال ۱۴۰۴، استفاده حداکثری از منابع بانکی در طرح‌های مولد و سرمایه‌گذاری‌های جدید در کنار حمایت از نگاه‌های اقتصادی موجود و حفظ توان و ظرفیت فعلی شان است. با توجه به موارد ذکر شده و با امان نظر به «حداقل الزامات ناظر بر استقرار نظام کنترل‌های داخلی در مؤسسات اعتباری» موضوع بخشنامه شماره ۰۲/۳۱۸۹۴۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ که طی آن هیئت مدیره مؤسسه اعتباری موظف به اقدامات و تدابیر متخذه در آن مؤسسه اعتباری در زمینه نظارت بر مصرف تسهیلات، تدوین و به بانک مرکزی ارائه کنند.

مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرد

سیاست گذاری پولی و بانکی به بانک مرکزی سپرده شد



۱۲ بند پیشنهادی با اصلاحات جزئی به تصویب رسید. وی با اشاره به اهمیت سیاست‌های پولی و بانکی به‌عنوان سیاست اصلی و مادر در اقتصاد، ادامه داد: با تصویب کمیسیون اقتصادی مجمع، بانک مرکزی به‌عنوان متولی سیاست‌های پولی و بانکی در کشور تعیین شد. رئیس کمیسیون اقتصادی دبیر خانه مجمع اظهار کرد: اختلاف‌نظرهایی در باره اینکه دولت باید متولی سیاست‌گذاری‌های پولی و بانکی باشد یا بانک مرکزی

وجود داشت اما پیشنهاد کمیسیون اقتصادی دبیر خانه مجمع این بود که باید بانک مرکزی متولی و پاسخگوی این سیاست گذاری‌ها باشد. پورابراهیمی، با بیان اینکه با مصوبه کمیسیون اقتصادی مجمع، مجوز انتشار پول در کشور به بانک مرکزی داده شد، گفت: در این موضوع نیز پیشنهاداتی مطرح شد که دولت مجوز انتشار پول را در اختیار داشته باشد. این پیشنهاد مورد موافقت اعضا قرار نگرفت و پیشنهاد کمیسیون اقتصادی دبیر خانه مبنی بر واگذاری اختیار انتشار پول به بانک مرکزی به تصویب رسید. رئیس کمیسیون اقتصادی دبیر خانه مجمع ادامه داد: علاوه بر این کمیسیون اقتصادی دبیر خانه مجمع باید براساس روال انجام شود؛ بر این اساس حکمرانی روال از مأموریت‌های بانک مرکزی است که باید به صورت کامل و جامع اجرایی شود. وی در پایان اظهار کرد: امیدواریم ظرف چند هفته آینده بررسی پیش نویس سیاست‌ها در کمیسیون اقتصادی مجمع به پایان برسد و این پیش نویس به صحن مجمع ارسال شود.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات نسوز کاری کارخانه، به شرح مندرج در اسناد مناقصه

گروه صنایع سیمان کرمان (شرکت سهامی عام) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام عملیات نسوز کاری کارخانه، به شرح مندرج در اسناد مناقصه و از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی محترم که دارای صلاحیت و امکانات لازم می‌باشند. دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد و فرم شرایط شرکت در مناقصه، به سایت سیمان کرمان به نشانی www.kcig.ir مراجعه و پاکت مربوطه را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ در پاکت دربسته در ساعت اداری به واحد تدارکات کرمان و یا دفتر تهران تحویل نمایند.
آدرس دفتر تهران: خیابان آفریقا، کوچه فرزاد شرقی، پلاک ۳
آدرس کارخانه: کرمان، کیلومتر ۱۷ جاده تهران
تلفن: ۰۳۱-۳۴۱۳۴۱۵۵

گروه صنایع سیمان کرمان (سهامی عام)

آگهی مناقصه / مزایه عمومی

نوبت دوم

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران از متقاضیان دعوت می نماید از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت و تحویل اسناد به آدرس (www.setadiran.ir) مراجعه و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه /مزایده مدارک لازم را شامل پاکت (الف) و (ب) و (ج) تهیه و در زمان مقرر در سامانه بارگذاری نمایند. در ضمن یادآور می شود کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات و گشایش پاکات از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

موضوع	نام واحد	مبلغ سپرده شرکت (به ریال)	زمان توزیع اسناد	زمان اخذ پیشنهادات	زمان گشایش پاکات مرحله اول	زمان گشایش پاکات مرحله دوم
مناقصه عمومی دو مرحله ای	۱- خرید ۳ دستگاه اکسیژن ساز ۶۰۰ لیتری ۲- نگهداری و راهبری تاسیسات بیمارستان رازی	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۲/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۸	۱۴۰۴/۰۳/۲۵	۱۴۰۴/۰۳/۲۶	۱۴۰۴/۰۴/۰۱
مناقصه عمومی یک مرحله ای	۱- چاپ فرم های هجده گانه ۲- خرید کیسه زباله بیمارستانی	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۲/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۱۰	۱۴۰۴/۰۳/۳۱	۱۴۰۴/۰۴/۰۱	-
مزایده عمومی	فروش ملک شهرک گلها	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰				

محل گشایش پاکات: ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران، طبقه همکف، سالن G6
تذکر: کلیه اسناد باید در سه پاکت «الف» و «ب» و «ج» در سامانه ستاد بارگذاری گردد در ضمن به منظور تطبیق ضمانتنامه با فیش واریزی بارگذاری شده بایستی اصل ضمانتنامه آن را در مهلت زمانی ارائه پیشنهادها به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، نیش خیابان قدس، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران، طبقه ۱۲، اتاق ۲۰۶ تحویل نمایند.
تذکر: سپرده قابل قبول برای شرکت در مناقصه واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر با مهلت حداقل ۱ ماه اعتبار می باشد.

مدیریت پشتیبانی، نظارت و توسعه امور عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران از متقاضیان دعوت می نماید از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت و تحویل اسناد به آدرس (www.setadiran.ir) مراجعه و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه /مزایده مدارک لازم را شامل پاکت (الف) و (ب) و (ج) تهیه و در زمان مقرر در سامانه بارگذاری نمایند. در ضمن یادآور می شود کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات و گشایش پاکات از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

موضوع	نام واحد	مبلغ سپرده شرکت (به ریال)	زمان توزیع اسناد	زمان اخذ پیشنهادات	زمان گشایش پاکات مرحله اول	زمان گشایش پاکات مرحله دوم
مناقصه عمومی دو مرحله ای	۱- خرید ۳ دستگاه اکسیژن ساز ۶۰۰ لیتری ۲- نگهداری و راهبری تاسیسات بیمارستان شهدای اسلامشهر	۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۲/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۸	۱۴۰۴/۰۳/۲۵	۱۴۰۴/۰۳/۲۶	۱۴۰۴/۰۴/۰۱
مناقصه عمومی یک مرحله ای	۱- چاپ فرم های هجده گانه ۲- خرید کیسه زباله بیمارستانی	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۲/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۱۰	۱۴۰۴/۰۳/۳۱	۱۴۰۴/۰۴/۰۱	-
مزایده عمومی	فروش ملک شهرک گلها	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰				

محل گشایش پاکات: ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران، طبقه همکف، سالن G6
تذکر: کلیه اسناد باید در سه پاکت «الف» و «ب» و «ج» در سامانه ستاد بارگذاری گردد در ضمن به منظور تطبیق ضمانتنامه با فیش واریزی بارگذاری شده بایستی اصل ضمانتنامه آن را در مهلت زمانی ارائه پیشنهادها به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، نیش خیابان قدس، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران، طبقه ۱۲، اتاق ۲۰۶ تحویل نمایند.
تذکر: سپرده قابل قبول برای شرکت در مناقصه واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر با مهلت حداقل ۱ ماه اعتبار می باشد.

مدیریت پشتیبانی، نظارت و توسعه امور عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

